
Fiche Horaire
S7714003 - S05-Lycée CHAMPAGNE SUR SEINE

Commune Point d'arrêt lmMejv
BOIS-LE-ROI GARE SNCF 07:30

PLACE DE LA REPUBLIQ 07:35
SAMOIS-SUR-SEINE MONUMENT AUX MORTS 07:40
VULAINES-SUR-SEINE MAIRIE 07:45
HERICY PL.GENERAL DE GAULLE 07:50

LE PUITS 07:55
FONTAINEROUX-LYCEE 08:00

CHAMPAGNE-SUR-SEINE GARE SNCF 08:05

Commune Point d'arrêt Me lm-jv
HERICY FONTAINEROUX-LYCEE 12:45 17:40
CHAMPAGNE-SUR-SEINE GARE SNCF 12:50 17:45
VULAINES-SUR-SEINE MAIRIE 12:55 17:50
HERICY LE PUITS 13:00 17:55

PL.GENERAL DE GAULLE 13:05 18:00
SAMOIS-SUR-SEINE MONUMENT AUX MORTS 13:10 18:05
BOIS-LE-ROI PLACE DE LA REPUBLIQ 13:15 18:10

GARE SNCF 13:20 18:15

TRANSBEKK
06 19 49 44 86


